РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 28.09.2016 № 392
г. Черемхово

	О внесении изменений в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 22.09.2014 № 588

 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории

Черемховского районного муниципального образования»

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», пунктом 15.1 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций и вносимых в них изменений муниципальных образований Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 12.09.2013 № 352-пп, руководствуясь статьями 24, 50 Устава муниципального образования Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 22.09.2014 № 588 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории Черемховского районного муниципального образования» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Таблицу «Реестр адресной установки и эксплуатации рекламных конструкций Черемховского районного муниципального образования» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению:
1.2. Исключить из состава схемы размещения рекламных конструкций на территории Черемховского районного муниципального образования карты размещения рекламной конструкции № 1, № 2, № 3, № 6, № 7.
2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):

2.1. Внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 22.09.2014 № 588 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории Черемховского районного муниципального образования» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением:
2.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://cher.irkobl.ru.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования)
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра района И.А. Тугаринову.

Мэр  района

В.Л. Побойкин
М.В. Обтовка
5-28-67